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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91322025K

2. Data e Regjistrimit 22/01/2009
3. Emri i Subjektit LOBBY HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan 
perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 2529, Nr 
Pasurie 568/14+568/27, Godine Multi Funksionale 2 Kate 
mbi toke+1 deri ne 2 Kate nen toke 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shitje-blerje me pakice te mallrave 
industrial, ushqimore, blektorale, bujqesore, lendeve te para, 
pjeseve te kembimit per makina te te gjitha tonazheve, 
cigare, medikamente, pajisje elektrike, elektronike, 
hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, pllakave te te gjitha 
llojeve dhe tonazheve te linjave te perpunimit dhe prodhimit, 
te konfeksioneve dhe parfumerise, materialeve te ndertimit, 
pajisjeve sportive por pa u kufizuar vetem ne keto.Shitja - 
blerja , dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme.Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me qira 
te pasurive te paluajtshme. Zhvillim te aktivitetit tregtar dhe 
komercial ne bar-restorant, piceri,dyqan, supermarket, hotel, 
si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. Shtim ambjenti per magazinim ne funksion te 
veprimtarise tregetare. Konsulence ne fushen e marketingut, 
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zhvillimi i strategjive per perdorim efektiv le masmedias, 
sherbime te konsulences financiare, dhe sherbime per 
transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence 
menaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trajnim 
profesional si dhe sherbime te lidhura me to.
Geront Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2024 Deri: 21/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Geront Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 800,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Çela
13.1 Vlera e kapitalit Para: 200,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autostrada Tirane Durres, Km. 7 
Tirane  Farke LUNDER Farke LUNDER Rruga Nacionale 
Tirane Elbasan perballe Qendres Tregtare Teg, Zone 
Kadastrale 2529, Nr Pasurie 568/14+568/27, (Godina  e re 
Lobby Home) 
Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane Elbasan 
perballe Qendres Tregtare Teg, Zone Kadastrale 2529, Nr 
Pasurie 568/14+ 568/27. Godine Multi Funksianale 2 Kate 
mbi toke + 1 deti ne 2 Kate nen toke. 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Dr-Tr, Km.5, 
(tek deKoll shpk) 
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOBBY HOME
E-Mail: s.hafizi@lobbyhome.al  
Telefon: 0697036687  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


